
POSTANOWIENIE NR 71/2014 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE   

Z DNIA 26 LISTOPADA 2014 ROKU 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w oraz  art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce 

postanawia: 

1. Zwołuje się pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Brańszczyk w celu złożenia 

ślubowania przez radnych Rady Gminy Brańszczyk oraz przez Wójta Gminy Brańszczyk 

wybranych w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu  

16 listopada 2014 r.  

Termin sesji wyznacza się na dzień 1 grudnia 2014 r. o 10.00 w świetlicy OSP  

w Brańszczyku. 
2. Ustala się porządek obrad pierwszej sesji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

postanowienia. 

3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zawiadomienia radnych o pierwszej sesji Rady Gminy. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce 

/-/ Maria Elżbieta Truszkowska 

PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad przez Radnego Seniora. 

2.  Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3.  Ślubowanie przez radnych. 

4.  Ustalenie porządku obrad. 

5.  Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy; 

b) prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego); 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego Rady Gminy. 

7.  Przejęcie przez przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

8.  Wybór Wiceprzewodniczącego/ych Rady Gminy: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje wiceprzewodniczących Rady Gminy; 

b) prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 

c) przeprowadzenie głosowania; 

d) podjęcie uchwał/y stwierdzającej wybór; 

9.  Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

10. Interpelacje radnych Rady Gminy. 

11. Wolne wnioski. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

Zgodnie z § 3 Postanowienia Komisarza Wyborczego w Ostrołęce z dnia 26 listopada 2014 r. 

informuję, że pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Brańszczyk odbędzie się w dniu  

1 grudnia 2014 r. o godz. 10.00 w świetlicy OSP w Brańszczyku. 

Wójt Gminy 

/-/ Mieczysław Pękul 


